
cab Produkttechnik
GmbH & Co KG
Wilhelm-Schickard-Str. 14
D-76131 Karlsrūe (Karlsruhe)
Vācija

 Ierīce

 Tips

 Piemērotās ES direktīvas

 Direktīva 2014/35/ES par elektroiekārtām, kas paredzētas 
 lietošanai noteiktās sprieguma robežās

 Direktīva 2011/65/ES par dažu bīstamu vielu izmantošanas
 ierobežošanu elektriskās un elektroniskās iekārtās

 Komisijas Deleģētā direktīva (ES) 2015/863 (2015. gada 31.
 marts), ar ko Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvas 
 2011/65/ES II pielikumu groza attiecībā uz ierobežota 
 izmantojuma vielu sarakstu

 Ražotāja vārdā parakstās:

 cab Produkttechnik GmbH & Co KG 
 Wilhelm-Schickard-Str. 14 
 D-76131 Karlsruhe

 Karlsrūe, 10.06.2022

 Klauss Barducis (Klaus Bardutzky)

 Uzņēmuma vadītājs

 Piemērotie standarti

 EN 62368-1: 2014/AC:2015

 EN IEC 63000:2018

 Direktīva 2014/30/ES par elektromagnētisko savietojamību  EN 55032:2015+A11:2020

 EN 55035:2017+A11:2020

 EN 61000-3-2:2014

 EN 61000-3-3:2013

 EN 61000-6-2:2005

ES atbilstības deklarācija

Ar šo mēs paziņojam, ka turpmāk minētā ierīce uz tās koncepta un uzbūves pamata, kā arī mūsu tirgū palaistajā 
izpildījumā izpilda attiecināmās atbilstīgo ES direktīvu principiālās drošības un veselības prasības. Ja ierīce vai tās 
izmantošanas mērķis tiek mainīti bez saskaņošanas ar mums, šī deklarācija nav derīga.

 Etiķešu printeris

 MACH 4S; MACH 4.3S


